
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 czerwca 1991 r. Nr 54 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

231 - z dnia 15 czerwca 1991 r. w sprawie ustanowienia czasowego ograniczenia przywozu piwa i napojów 
winnych 717 

ROZ PO RZĄDZ E N lA: 

232 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 13 czerwca 1991 r. w sprawie udzielania wyróżnień oraz 
postępowania dyscyplinarnego w stosunku do funkcjonariuszy Urzędu Ochrony Państwa . 718 

233 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 13 czerwca 1991 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów na przywóz alkoholi skażonych niektórych napojów alko-
holowych . 723 

231 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROw 

z dnia 15 czerwca 1991 r. 

w sprawie ustanowienia czasowego ograniczenia przywozu piwa i napojów winnych. 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1991 r. czaso­
we ograniczenia przywozu piwa i napojów winnychwymie­
nionych w załączniku do rozporządzenia . 

2. Ograniczenia przywozu, o których mowa w ust. 1, 
polegają na obowiązku uzyskania pozwoleń na przywóz. 

3. Pozwolenia na przywóz piwa i napojów winnych będą 
wydawane tylko podmiotom gospodarczym, które na mocy 

odrębnych przepisów uzyskają zezwolenie Ministra Rynku 
Wewnętrznego na obrót hurtowy napojami alkoholowymi. 

§ 2. Ograniczenia przywozu, o których mowa w § 1, nie 
dotyczą towarów przywożonych z zagranicy wolnych od cła 
i zwolnionych od wymogu uzyskania pozwoleń na przywóz 
na podstawie art. 12 oraz art. 14 ust. 1 pkt 3,6, 7, 16, 17 i 22 
ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 
75, poz. 445). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minist­
rów z dnia 15 czerwca 1991 r. (poz. 231 ) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH CZASOWYMI OGRANICZENIAMI PRZYWOZU 

Lp. Kod H.S. Nazwa towaru 

1 2203.00 Piwo otrzymywane ze słodu 

2 2204.10 Wino musujące 
2204.21 Wino w pojemnikach o pojemności nie większej niż 2 litry 
2204.29 Wino pozostałe 
2204.30 Inny moszcz winogronowy 
2205.10 Wermuty w pojemnikach o pojemności nie większej niż 2 litry 
2205.90 Wermuty pozostałe 
2206.00 Inne napoje poddane fermentacji (np. jabłecznik, moszcz gruszkowy i miód pitny) 




